470224 Zbiroh-Holoubkov-Rokycany-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Rokycany, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024

A
A

spoj 5 T¢ 16: spoj 5 vyckd v zastdvce Holoubkov prijezdu spoje 2 linky 470239 nejvyse 5 minut

spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vycka v zastévce Zbiroh,ndm. prijezdu spoje 4 linky 470240,spoje 10 linky 470241 nejvyse 5 minut

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024

A

Plati od 1.7.2024 do 14.12.2024

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

km TPZ T¢ 1 3 5 7 9 101 | 13 | 11 [ 29 | 15 (103 | 17 | 19 | 21 | 23 | 105 25 | 27
CIEEIEIEIG ®
RIRIR [ R|R|[T|E[G|E[S]|TIR|R[IR|R|T|R([R
NG BNCN ICN ICNI G| 42 || 32 [ 42 |1 42 (ReS NG RO R RO RCS RS G
ojofjofo 048 1| od Zbiroh,,ndm. 04:10(04:55| 06:07| 06:42|A07:25/08:40/10:40|11:35 12:38]12:40{13:40{14:5015:50]16:35[{16:40|19:15(20:45
ojofjofo 048| 2 X Zbiroh,,u hibitova 04:11|04:56] 06:08| 06:43| 07:26(08:41|10:41]11:36 12:39]12:41{13:41|14:51|15:51]16:36{16:41]|19:16(20:46
2121212 048] 3 X Zbiroh,,Svabin 04:12|04:58| 06:10| 06:45| 07:28/08:43]|10:43|11:38 12:41|12:43|13:43]|14:53|15:53|16:37]|16:43]|19:17|20:47
212122 048| 4 X Zbiroh,Chotétin 04:13|04:59| 06:11| 06:46] 07:29(08:44|10:44]11:39 12:42]12:44(13:44|14:54|15:54]|16:38|16:44|19:18(20:48
3131313 048| 5 Pliskov 04:14105:01] 06:13| 06:48] 07:31|08:46/10:46]11:41 12:44112:46(13:46|14:56|15:56|16:40{16:46]|19:20(20:49
A 048| 6 Siré CLe | osrf 2| or3al || 12:48 0 [13:50[15:00] 0 [16:44] 0 | Q| ¢
4laf7]7 048 7| | X Sird,rozc.1.0 04:1505:03| | 06:50| | |os:48|10:48[11:43 | 28| | | | [rsis8| | [r6:48[19:22[20:51
515|818 048| 8 X Lhota pod Rad¢em,,U mlyna 04:16/05:04] 06:19| 06:51| 07:37|08:49|10:49|11:44 12:50]12:49(13:52|15:02|15:59|16:46{16:49]19:23(20:52
6161919 048,044| 9 Lhota pod Rad¢em 04:18/05:06] 06:21| 06:53] 07:39(08:51|10:51]|11:46 12:52]12:51{13:54|15:04|16:01]|16:48{16:51]|19:25(20:54
8|8 11|11 044[10 X Téskov,,lom 04:20/05:08] 06:23| 06:55| 07:41|08:53|10:53]11:48 12:54]12:53(13:56|15:06/16:03]16:50{16:53]|19:27(20:56
10)10]13 |13 044[11 Téskov 04:23105:11] 06:26| 06:58] 07:44/08:56/10:56]11:51 12:57]12:56{13:59|15:09/16:06]16:53]16:56]19:30{20:59
13113]16 |16 044|12 Myto,,Z$ 04:28/05:15] 06:30f 07:02| 07:48{09:00{11:00{11:55| ... ]13:01{13:00{14:03|15:13]|16:10{16:57|17:00{19:34/21:03
1311311616 0 044|113 Myto,,ndm. 04:30{05:17| 06:32| 07:04] 07:50{09:02/11:02|11:57|12:30]13:03{13:02|14:05|15:15|16:12{16:59|17:02(19:36/21:05
131131616 O 044(14 Myto,,ZS 04:32/05:18] 06:33| 07:05] 07:51{09:03/11:03|11:58|12:32]13:04{13:03|14:06|15:16|16:13[17:00{17:03(19:37[21:06
15(15]118 18| 2 044]15 X Myto,,rozc.Medovy Ujezd 04:34105:20] 06:35| 07:07| 07:53]09:05|11:05{12:00/12:34/13:06{13:05|14:08]15:18|16:15|17:02|17:05/19:39|21:08
1711712020 4 044|16 Holoubkov 04:37(05:23| A 06:38)| A07:10] 07:56/09:08/11:08/12:03|12:38/13:09/13:08]|14:11]|15:21|16:18{17:05{17:08]19:41|21:11
2121|2424 042,044|17 Svojkovice 04:41105:27| 06:42| 07:15] 08:00{09:12|11:12]12:07 13:13]13:12{14:15|15:25|16:22|17:08]17:12|19:44(21:15
2312312626 042|18 Rokycany,Borek 04:44105:30] 06:45| 07:19] 08:03]09:15{11:15]12:10 13:16]13:15{14:18|15:2816:25|17:11{17:15|19:47(21:18
24 (2412727 042|19 Rokycany,,Paclovna 04:45|05:31] 06:46| 07:21| 08:04/09:16]11:16|12:11 13:17|13:16|14:19]15:29|16:26|17:12|17:16]19:48|21:19
2525|2828 042|120 Rokycany,,Zelezna MHD |04:47(05:33| 06:48] 07:23] 08:06[09:17|11:18{12:13 13:19]13:17{14:21|15:31|16:28|17:14{17:17|19:49(21:20
2 8 8 e 2 042|21 | Rokycany,,nem. MHD 2 2 2 2 8 2
pr 04:51/05:36] 06:51| 07:26] 08:09(09:20{11:21]12:16 13:22]13:20{14:24|15:34|16:31]|17:18]17:20]19:52(21:23
26|26]29(29 2 042|22— Rokycany,,aut.nadr. MHD
od 05:39 14:27
26 29 042|23 Rokycany,,Plzefiska MHD 05:40 14:28
32 35 042|24 Ejpovice 05:46 14:34
32 35 042|25 Ejpovice,,sklady 05:48 14:36
34 37 042,041|26 X Kysice,,rozc.1.0 05:50 14:38
39 42 001,041,042|27 X Plzen,,U Vaclava MHD 05:54 14:42
8 e 001,041,042|28 X Plzefi, Ustfedni hibitov MHD 8 e
41 44 001|29 Plzen,,Pietas MHD 05:56 14:44
S 41 S 44 5 001[30| | @ Pizefi, Divadio Alfa MHD 05:58 14:46
42 45 00131 pf Plzen, Termindl Hlavni nadrazi 06:02 14:50
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf e spoj jede po jiné trase (t-}
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastdvka jen na znameni nebo pozadani
. zastavka jen pro vystup

spoj 7 T¢ 16: spoj 7 vycka v zastévce Holoubkov prijezdu spoje 4 linky 470239 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich ptepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz



Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z
~vychozi zastavky.



470224 Zbiroh-Holoubkov-Rokycany-Plzen Plati od 1.7.2024 do 14.12.2024

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Rokycany, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ T¢ 2 4 6 102 8 10 12 14 104 16 18 20 22 106 24 26
R| ® ® ®
RIRIG| TR | RIR|R|T[R|R|[R|R|T|R|R
GleEA & | & | S |E&| S| (E&| & E& & & |&] &
1ol 001|31|od  PlzeR, Terminal Hlavni nadrai . |o6:05] .. . [15:03
1 001(30| | @ Pizen, Divadio Alfa MHD | . | | |~ -
1 001{29 Plzef, Pietas MHD | .. [oe:11] ... .. |15:09
3 001,041,042|28 X Plzed,, Ustiedni hrbitov MHD | ... [06:13] ... .. |15:11
¢ 001,041,042[27| | X Plzen, U Vaclava MHD | .. | ¢ |- - ¢
8 042,041/26 X Kysice, rozc.1.0 | |
10 042]25 Ejpovice,,sklady ... [06:18 ... .. [15:16
10 042)24 Ejpovice ... 106:20] ... .. |15:18
16 042]23 Rokycany,,Plzefiska MHD | ... [06:26] ... .. |15:24
pr .. 106:28] ... ... |15:26
0f16] 0 042|22|— Rokycany,,aut.nadr. MHD
od 05:40(06:30]07:30] A 10:40] A 10:40| A 12:40(13:30{ A 14:35| A 14:40]|15:29| A 16:35| A17:40| A 18:25| A 18:40/|20:08| A 23:10
21| 042(21 Rokycany, nem. MAD [ 0 f Q[ Q| 2| Q| e | 2| ¢ & ¢ 2]¢
1117]1 042]20 Rokycany,, Zelezn MHD |05:42|06:32|07:32| 10:42| 10:42 12:42|13:33| 14:38| 14:42|15:32| 16:38] 17:42| 18:27| 18:42|20:10| 23:12
2|18 2 042]19 Rokycany,,Paclovna 05:43]06:33 10:43( 10:43] 12:43(13:34| 14:39| 14:43(15:33| 16:39| 17:43| 18:28] 18:43(20:11| 23:13
3119( 3 042]18 Rokycany,Borek 05:44]06:35 10:44( 10:45| 12:45(13:36| 14:41| 14:44(15:35| 16:41| 17:45| 18:30| 18:44(20:12| 23:14
5121| 5 042,044|17 Svojkovice 05:47]06:38 I 10:47( 10:48| 12:48(13:39| 14:44| 14:47(15:38| 16:44| 17:48| 18:33] 18:47(20:15 23:17
9125(9 044116 Holoubkov 05:51|06:42|07:39] 10:51| 10:52 12:52|13:43| 14:48| 14:51|15:42] 16:48 17:52| 18:37| 18:51|20:19| 23:21
112711 044]15 X Myto,,rozc.Medovy Ujezd 05:54]06:45]|07:41 10:53( 10:55] 12:55(13:46| 14:51| 14:53(15:45| 16:51| 17:55| 18:40] 18:53(20:21| 23:25
1312913 044(14 Myto,,ZS 05:56|06:47|07:43| 10:55| 10:57| 12:57|13:48| 14:53| 14:55|15:47| 16:53| 17:57| 18:42| 18:55[20:23| 23:27
1312913 044]13 Myto,,nam. 05:58]|06:50/07:45| 10:57| 10:59 12:59|13:50| 14:55| 14:57|15:50| 16:55| 17:59| 18:44| 18:57|20:25| 23:29
1312913 044112 Myto,,ZS 06:00/06:52|07:46] 10:59] 11:01f 13:01|13:52| 14:57| 14:59|15:52] 16:57| 18:01] 18:46 18:59/20:27| 23:31
163216 044]11 L Téskov 06:04|06:56/07:51] 11:03| 11:05f 13:05[13:56] 15:01| 15:03|15:56] 17:01| 18:05] 18:50( 19:03|20:31] 23:35
1813418 044110 X Téskov,,lom 06:07|06:59/07:54| 11:05| 11:08| 13:08{13:59| 15:04| 15:05|15:59| 17:04 18:08] 18:53| 19:05/20:33] 23:38
203620 048,044| 9 Lhota pod Rad¢em 06:09|07:01|07:56] 11:07| 11:10f 13:10{14:01] 15:06 15:07|16:01) 17:06f 18:10] 18:55[ 19:07[20:35| 23:40
2113721 048] 8 X Lhota pod Rad¢em,,U mlyna 06:11|07:03|07:58| 11:09] 11:12f 13:12|14:03] 15:08| 15:09|16:03] 17:08 18:12| 18:57 19:09/20:37| 23:42
223822 048] 7| | X sird,rozc.1.0 06:12 | [o7:59| 1110 | 1313 | 15:09 15:10| | | 18:13| 18:58 19:10[20:38 23:43
¢ |39] 04s| 6 Siré ¢ [o70e| 2 ¢ | mas| @ |uaos| ¢ [e0s| 171 Q ¢ | ¢ ¢
2314226 048] 5 Pliskov 06:13|07:10/08:00f 11:11| 11:17| 13:14{14:08] 15:10f 15:11|16:10) 17:15 18:14] 18:59 19:11|20:39| 23:45
2414327 048] 4 X Zbiroh,Chotétin 06:15|07:12]08:02| 11:13| 11:19( 13:16{14:10| 15:12| 15:13|16:12] 17:17| 18:16] 19:01| 19:13|20:41| 23:47
2414327 048] 3 X Zbiroh,,Svabin 06:16]/07:13|08:03| 11:14] 11:20] 13:17|14:11| 15:13] 15:14|16:13] 17:18| 18:17| 19:02| 19:14]|20:42| 23:48
26145129 048] 2 X Zbiroh,,u hibitova 06:17|07:15/08:04| 11:15| 11:22 13:18{14:13| 15:14| 15:15|16:15] 17:20f 18:18] 19:03| 19:15/20:43] 23:50
2645129 048 1| pr Zbiroh,,ném. 06:19]/07:18]08:06 11:17 11:24] 13:20]14:15 15:16] 15:17|16:18 17:22 18:20 19:05 19:17|20:44| 23:52
jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

zastavka jen pro vystup

nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024

spoj 102 T¢ 22: spoj 102 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nadr. pfijezdu vlaku 761 nejvyse 10 minut spoj 8 T¢ 22: spoj 8 vycka v zastavce Rokycany,aut.nédr. piijezdu vlaku 761 nejvyse 10 minut

spoj 10 T¢ 22: spoj 10 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nadr. prijezdu viaku 763 nejvyse 10 minut spoj 14 T¢ 22: spoj 14 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nadr. piijezdu vlaku 7851 nejvyse 5 minut

spoj 104 T¢ 22: spoj 104 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nadr. pfijezdu vlaku 767 nejvyse 10 minut spoj 18 T¢ 22: spoj 18 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nadr. piijezdu vlaku 7855 nejvyse 5 minut

>>>> [ e+
> > > >

spoj 20 T¢ 22: spoj 20 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nadr. prijezdu vlaku 773 nejvyse 10 minut spoj 22 T¢ 22: spoj 22 vycka v zastévce Rokycany,aut.nddr. pfijezdu vlaku 7859 nejvyse 15 minut



A spoj 106 T¢ 22: spoj 106 vyckd v zastévce Rokycany,aut.nadr. pfijezdu vlaku 775 nejvyse 10 minut



A spoj 26 T¢ 22: spoj 26 vycka v zastadvce Rokycany,aut.nédr. prijezdu vlaku 7833 nejvyse 20 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



